

Møtenr. 3365 – 11. oktober 2017- Sparebankstiftelsen Ringerike

Referent: Else-Gro Warp

President Ivar Eskestrand ønsket velkommen til møtet. Siden forrige møte har Fridthjof Jørgensen og Arne Holdt hatt bursdag. Erik Fred Mathiessen hadde bursdag på selve møtedagen, og Kjetil Gjerdalen har bursdag den 14.10. Gratulerer!

Presidenten takket for gode innspill fra peismøtene som er avholdt. Innspillene kan sammenfattes i følgende punkter: Gode og interessante foredrag, gode samfunnsprosjekter, møtene kan være en arena for rekruttering, samt huske den enkeltes ansvar for rekruttering.

Kveldens foredrag var om Sparebankstiftelsen Ringerike, og foredraget ble holdt av daglig leder i stiftelsen, Runar Krokvik.

Sparebankstiftelsen ble etablert 1. juli 2010 som en følge av sammenslutningen mellom Ringerike Sparebank, Sparebanken Jevnaker, Lunner og Gran til Sparebank 1 Ringerike Hadeland.

Opprettelsen av Sparebankstiftelsen var for å sikre at den kapital som var opparbeidet i Ringerike Sparebank gjennom mer enn 175 år, og som ble omdannet som følge av banksammenslåingen, skulle forbli i lokalsamfunnet og skulle forvaltes gjennom stiftelsen.



Stiftelsens formål er å bidra i lokalsamfunnet gjennom gaver til allmennyttige formål, være langsiktige og stabil eier i Sparebank 1 Ringerike Hadeland, utøve en forsvarlig kapitalforvaltning av de midler stiftelsen besitter, samt bidra til å videreføre sparebanktradisjoner.

Stiftelsens visjon er å bidra til en positiv utvikling av Ringerikssamfunnet. Stiftelsen skal også være samfunnsbyggende og langsiktig.

Når det gjelder gavepolitikken ønsker stiftelsen å prioritere barn og ungdom. Stiftelsen er proaktiv og kreativ i gavetildelinger. Stiftelsen mottar søknader, men kan også selv ta initiativ til å gi gaver. Stiftelsen bidrar med å profilere banken og stiftelsen.

Gaveområdene omfatter kultur, by og stedsutvikling, idrett og friluftsliv, kompetanseutvikling, samt gaver til sosial og ideell virksomhet.

Gavene gis til konkrete prosjekter, og ikke til drift. Det er prosjekter i Ringerike og Hole som blir prioritert, og skal dekke området som gamle Ringerike Sparebank dekket.

Til det orgelet i den nye kirken i Hønefoss har stiftelsen gitt 2/3, og 1/3 er gitt av Hønefoss Sparebank. Stiftelsen gir i utgangspunktet ikke gaver til kirke, men følger her en 150 år gammel tradisjon om å gi til orgel i kirken, og er Ringerike Sparebanks hjertebarne. Gaven som er gitt har således en historisk bakgrunn og forankres i dette.

Runar Krokvik avsluttet foredraget sitt med å vise til at stiftelsen har evighetens perspektiv.